

4293 Lesezeichen mit einem Vollmilch-Schokoweihnachtsmann ca. 5,5 g

Inhalt:

Lesezeichen mit einem Vollmilch-Schokoweihnachtsmann ca. 5,5 g

5,5g Schoko Weihnachtsmann

Zutaten / Inhaltsstoffe:

Kakao: 33% mindestens. Zutaten: Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (Soja), Bourbon-Vanille-Extrakt.

Kann Spuren von Haselnüssen enthalten.

Nährwerte:

Nährwertangaben je 100g: Energie 2266 kJ /541 kcal, Fett 34 g, davon gesättigte Fettsäuren 21 g, Kohlenhydrate 49 g, davon Zucker 48 g, Eiweiß 8,7 g, Salz 0,25 g.

Allergenhinweise:

Ursprungsland:

Germany

Restlaufzeit:

12 months

Hergestellt für:

B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.- Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.OPf. | www.werbeartikel-katalog.de
